
DiviaVélo DiviaVélo

DiviaVélo

24 h

48 h

7 jours

1 mois

3 mois

6 mois

9 mois

12 mois

3 €
5 €
9 €

15 €
30 €
50 €

80 €

11,25 €
22,50 €
37,50 €
48,75 €

60 €

7,50 €
15 €
25 €

32,50 €
40 €

65 €

/ /

Tout public -26 ans
(-25%)

Abonnés Divia
et CSS* (-50%)

*Abonnés Divia Bus&Tram ou bénéficiaires de la Complémentaire Santé Solidaire Gratuite ou de l’Aide Médicale de l’Etat (AME) sur présentation du justificatif de la CPAM

**Abonnés Divia Bus&Tram (annuels et Illico), abonnés DiviaVélo 1 mois et plus, ou abonnés annuels TER+Divia

12 mois 40 € 30 € 20 €

1 mois

3 mois

6 mois

7,50 €
15 €
25 €

Tout public -26 ans
(-25%)

Abonnés Divia
et CSS* (-50%)

9 mois 32,50 € 24,35 € 16,25 €
18,75 € 12,50 €
11,25 € 7,50 €
5,60 € 3,75 €

1 mois 30 €

Tout public -26 ans
(-25%)

Abonnés Divia
et CSS* (-50%)

22,50 € 15 €

Tarifs DiviaVéloTarifs DiviaVélo
et DiviaVéloParket DiviaVéloPark

DiviaVéloPark

Mensuel

Annuel
1 €

10 €

Tout public Abonnés Divia, DiviaVélo
ou TER+Divia** (-50%)

Gratuit
Gratuit

DiviaVélo

1 mois 15 €

Tout public -26 ans
(-25%)

Abonnés Divia
et CSS* (-50%)

11,25 € 7,50 €


