



Tarifs DiviaVélo et DiviaVéloPark

DiviaVélo

Classique

	Tout public	-26 ans (-25%)	Abonnés Divia et CSS* (-50%)
FORMULES OCCASIONNELLES			
24 h	3 €		
48 h	5 €	/	/
7 jours	9 €		
ABONNEMENTS			
1 mois	15 €	11,25 €	7,50 €
3 mois	30 €	22,50 €	15 €
6 mois	50 €	37,50 €	25 €
9 mois	65 €	48,75 €	32,50 €
12 mois	80 €	60 €	40 €

DiviaVélo

Seconde main

	Tout public	-26 ans (-25%)	Abonnés Divia et CSS* (-50%)
1 mois	7,50 €	5,60 €	3,75 €
3 mois	15 €	11,25 €	7,50 €
6 mois	25 €	18,75 €	12,50 €
9 mois	32,50 €	24,35 €	16,25 €
12 mois	40 €	30 €	20 €

DiviaVélo

À Assistance Électrique

Tricycle

Cargo

	Tout public	-26 ans (-25%)	Abonnés Divia et CSS* (-50%)
1 mois	30 €	22,50 €	15 €

DiviaVéloPark

	Tout public	Abonnés Divia, DiviaVélo ou TER+Divia** (-50%)
Mensuel	1 €	Gratuit
Annuel	10 €	Gratuit

DiviaVélo

Pliant

	Tout public	-26 ans (-25%)	Abonnés Divia et CSS* (-50%)
1 mois	15 €	11,25 €	7,50 €